Annotation

This article presents a scientific study of a silver dinar minted in the city of Kish (present-day Shahrisabz, Kashkadarya region,

Uzbekistan) during the reign of Ala al-Din Muhammad II of the Khwarazmian dynasty (AD 1200–1220 / AH 596–617). The coin,

weighing 5.1 grams and measuring 26 mm in diameter, is described in full detail on both obverse and reverse. The Arabic

inscriptions - including the shahada (Islamic declaration of faith), the title of Abbasid caliph al-Nasir li-Din Allah, the ruler's laqab,

ikkinchi tomondan, uning siyosiy mafkurasini, sulola

unvonlarini va geografik chegaralarini aks ettiradi.

Xorazmshohlar sulolasi (1097–1231) davrida zarb etilgan

tangalar Markaziy Osiyo numizmatikasining eng qimmatli

qatlamini tashkil etadi.

Ushbu tadqiqotning maqsadi - Xorazmshoh Alouddin

Muhammad II (H. 596–617 / M. 1200–1220) nomidan Kish

(Shahrisabz) zarbxonasida zarb etilgan kumush dinorni har

tomonlama o‘rganishdir. Tadqiqot jarayonida tanganing fizik

xususiyatlari, yuz va orqa tomondagi yozuvlarning to‘liq

o‘qilishi, tarixiy-siyosiy konteksti va xalqaro kataloglardagi

o‘xshash namunalar bilan taqqoslamasi amalga oshirildi.

tangalarga kiritish orqali o‘z hukmronligini Islom dunyosida

qonuniy sifatida ko‘rsatmoqchi bo‘lganlar [3].

5. Zarb sanasi masalasi

Tanganing pastki qismida «نة س » (sanatu - yil) so‘zi

aniq ko‘rinadi. Mazkur namunada yilning to‘liq raqami qisman

noaniqligi sababli ikkita ehtimol mavjud:

- H. 596–600 (M. 1200–1204): Alouddin Muhammad

II hukmronligining dastlabki yillari;

- H. 605–610 (M. 1208–1213): Imperiyaning eng

kuchaygan davri.

Numizmatika kataloglari tahlili shuni ko‘rsatadiki,

Kish zarbxonasi tangalari asosan H. 600–615 (M. 1203–1218)

yillarga to‘g‘ri keladi. Shu asosda mazkur tanganing H. 604–

612 (M. 1207–1215) yillarda zarb etilgan bo‘lishi eng ko‘p

ehtimollidir [6].

Xulosa va takliflar. Tadqiqot natijalari shuni

ko‘rsatadiki, o‘rganilgan kumush dinor Xorazmshohlar davri

numizmatikasining muhim namunalaridan biri bo‘lib, XIII asr

boshlaridagi siyosiy, iqtisodiy va diniy jarayonlarni yoritishda